Sa pangkahalatan, ang saklaw na halaga ng transportasyon sa pagpasok sa school ay ang paggamit ng pinakamatipid na pangkaraniwang ruta at pamamaraan ng pampublikong transportasyon. Makipag-ugnayan lamang kung mayroon kayong naiibang kalagayan.
- (注2) Simula sa taon 2024(Reiwa 6) ay magbabago at nakatakda na ang mga halaga na ibabayad sa lahat ng gastusin kung kaya't hindi na kailangan pang magsumite ng mga resibo ng mga gastusin.
- (注3) Ito ay para sa mga pamilya na nagkaroon ng gastusin sa internet connection, dahil sa pagbili ng internet router (wifi) · bayad sa pag-aarkila (rental fee) na kakailanganin sa online study ng mga bata/mag-aaral gamit ang ipinahiram na tablet terminal ng paaralan.